

お詫びと自主回収に関するお知らせ

この度、下記店舗にて販売しておりました弊社下記商品につきまして、原材料表示の誤表示ならびにアレルギー表示の欠落があることが判明いたしました。

下記対象商品に使用されている「アーモンド」の成分が一括表示の名称及び原材料名に記載されていなかったことから、「アーモンド」アレルギーのある方が喫食された場合、アレルギー症状が出てしまう恐れがあります。

現在までに、健康被害の報告はいただいておりませんが、下記対象商品につきましては商品自主回収をさせていただきます。ご購入いただきましたお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますこと心より深くお詫び申し上げます。

誠にお手数ではございますが、お手元に対象商品または対象商品のお買い上げレシートをお持ちのお客様は、下記の住所まで着払いでご返却頂きますか、もしくは下記フリーダイヤル（0120-334-039）までお申し出頂きます様、お願い申し上げます。

ご返金につきましては、お買い上げ金額に応じて、クオカードにて、順次ご対応させていただく予定でございます。

今後は二度とこのようなことがないように全社挙げて再発防止に努めて参りますので、何卒ご理解賜ります様、重ねてお願い申し上げます。尚、お客様から頂きました氏名、住所、電話番号などの個人情報につきましては本件の目的以外には一切使用致しません。

商品名	内容量	賞味期限	バーコード	商品写真
大阪心齋橋 美・スイーツ (販売地域：大阪府)	1 2 本	2022年2月23日 2022年3月2日 2022年3月9日	4510868614708	
大阪心齋橋 美・スイーツ (販売地域：大阪府)	2 1 本	2022年3月4日 2022年3月12日	4510868614715	

【お問い合わせ先・商品送付先】

前田製菓株式会社

〒630-8305

奈良市東紀寺町3丁目9-13

マエダ商品管理センター（前田製菓(株)内）

電話番号 0120-334-039

受付時間：午前9時～午後6時（土・日・祝日を除く）